FERRARONI, 9 – 26100 CREMONA (CR) – P. IVA 

01121130197 per la fornitura di arredi didattici innovativi; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione  

in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 18.854,89 

(diciottomilaottocentocinquantaquattro/89) esclusa IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 

1990, n. 241 viene individuato quale Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico